
 
 
 

UFF. DiPOB   Roma 29.2.2024 

DET. N. 695 

Oggetto: Canoni Paghe, Rilevazione Presenze Web e 770 anno 2024 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

- Considerato che la Federazione utilizza i software Inaz Paghe, Inaz Presenze e Inaz 770, 

forniti in via esclusiva dalla Società Inaz S.r.l., per i quali ha acquistato le relative 

licenze d’uso; 

- Considerata l’imprescindibile necessità che detti software siano costantemente 

aggiornati; 

- Vista l’offerta presentata in data 8.2.2024 dalla Inaz S.r.l. relativa al servizio, per l’anno 

2024, di aggiornamento, adeguamenti alle normative di legge e migliorie software; 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per tale 

intervento a carico del capitolo 1.3.11 “Spese per Spese per servizi informatici”; 

 

DETERMINA 

 

- l’affidamento diretto dei suddetti servizi per l’anno 2024 alla Società Inaz S.r.l. per un 

importo complessivo di € 3.433,49 oltre IVA; 

- all’onere della determinazione in esame si provvede mediante riduzione di spesa del 

capitolo 1.3.11 “Spese per servizi informatici” relativamente allo stato previsionale 

2024 della Federazione. 

 
 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-02-29T15:33:30+0100
	MIRIAM LANZA




